
- ПРИЛОГ 2 - 
УПАТСТВО ЗА ЗАПИШУВАЊЕ/ПРЕЗАПИШУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИ  

 
ПРЕЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРЕДМЕТИТЕ ВО ИНДЕКСОТ Е ИСКЛУЧИТЕЛНО ПО СЛЕДНИОТ РЕДОСЛЕД 

 
 

 

 

 

 

 

 
До максимум од 30 кредити (6 предмети) 

 
7 предмет (до 35 кредити) се доплаќа види упатство за пресметување  

односно 40 кредити за студенти со просек повисок од 8.5,само за предмети со цел за побрзо  
напредување на студиите  

 
 

НАПОМЕНА: Максималниот број на студенти во слободен изборен предмет е 50 (односно првите педесет студенти кои го 
избрале предметот како слободен изборен) 

НЕПОЛОЖЕНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ  

НЕПОЛОЖЕНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ОД ТЕКОВЕН СЕМЕСТАР  
 

ИЗБОРНИ ОД ТЕКОВЕН СЕМЕСТАР  

СМЕНЕТИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 


